SERVIZIO URBANO PORTO RECANATI CONI:JA‘MEi
ORARIO DI SERVIZIO GIORNALIERO DAL 26/06/2017 AL 10/09/2017
Castello Svevo p7,45 | p8,55 | <<>> |p10,55|p12,35| <<>> |p15,30|p16,40| <<>> | <<>> | p19,20]|p20,30| <<>> | <> | <> | <<>>
Stazione F.S. p7,45 | p8,55 | <<>> |p10,55|p12,35| <<>> [p15,30{p16,40| <<>> | <<>> |p19,20|p20,30| <<>> [ <<>> | <<>> | <<>>
Stazione F.S. 7,46 | 8,56 | <<>> | 10,56 | 12,36 | <<>> | 15,31 [ 16,41 | <<>> | <<>> | 19,21 | 20,31 |p21,40( <<>> | <<>> | p0,20
C.so Matteotti 7,48 | 8,58 | <<>> [ 10,58 | 12,38 | <<>> | 15,33 | 16,43 | <<>> | <<>> | 19,23 [ 20,33 [ <<>> | <<>> | <<>> | <<>>
Viale Europa 7,49 | 8,59 | <<>> 10,59 | 12,39 | <<>> [ 15,34 | 16,44 | <<>> | <<>> | 19,24 | 20,34 | 21,43 | <<>> | <<>> | 0,23
Lido delle nazioni 7,52 | 9,02 | <<>> (11,02 | 12,42 | <<>> | 15,37 | 16,47 | <<>> | <<>> [ 19,27 | 20,37 | 21,46 | <<>> [ <<>> | 0,26
Camping Pineta 753 | 9,03 | <<>> (11,03 12,43 | <<>> | 15,38 | 16,48 | <<>> | <<>> | 19,28 | 20,38 | 21,47 | <<>> | <<>> [ 0,27
Via S. D.Acquisto 7,54 | 9,04 | <<>> 111,04 | 12,44 | <<>> [ 15,39 ] 16,49 | <<>> | <<>> [ 19,29 [ 20,39 | 21,48 | <<>> | <<>> | 0,28
=i | Rotonda Hotel House |} 7,55 | 9,05 | <<>> | 11,05 | 12,45 | <<>> | 15,40 | 16,50 | <<>> | <<>> | 19,30 | 20,40 | 21,49 | <<>> | <<>> | 0,29
5 S.5.16 7,56 | 9,06 | <<>> [ 11,06 | 12,46 | <<>> | 15,41 | 16,51 | <<>> [ <<>> [ 19,31 | 20,41 | 21,50 [ <<>> [ <<>> | 0,30
2 Bivio Regina 7,58 | 9,08 | <<>> | 11,08 | 12,48 | <<>> | 15,43 | 16,53 | <<>> | <<>> | 19,33 | 20,43 | 21,52 | <<>> | <<>> | 0,32
= Viale dei Pini 8,01 | 9,11 | <<>> | <<>> [ 12,51 | <<>> | 15,46 | 16,56 | <<>> | <<>> | 19,36 | 20,46 | 21,55 | <<>> | <<>> | 0,35
Via Montarice 8,03 [ 9,13 | <<>> | <<>> [ 12,63 | <<>> | 15,48 | 16,58 | <<>> | <<>> | 19,38 | 20,48 | 21,57 [ <<>> | <<>> | 0,37
Via degli olmi 8,05 | 9,15 | <<>> | <<>> | 12,55 | <<>> | 15,50 | 17,00 | <<>> | <<>> | 19,40 | 20,50 | 21,59 | <<>> | <<>> | 0,39
Cimitero 8,07 | 9,17 | <<>> | <<>> | 12,57 | <<>> | 15,52 | 17,02 | <<>> | <<>> | 19,42 | 20,52 | 22,01 | <<>> | <<>> | 0,41
Via del Mattatoio 8,09 | 9,19 | <<>> | <<>> [ 12,59 <<>> | 15,54 | 17,04 | <<>> | <<>> [ 19,44 | 20,54 | 21,03 [ <<>> [ <<>> [ 0,43
Via Argentina 8,10 | 9,20 | <<>> | <<>> [ 13,00 [ <<>> | 15,55 [ 17,05 [ <<>> [ <<>> [ 19,45 | 20,55 | 21,04 [ <<>> [ <<>> | 0,44
C.so Matteotti 8,11 | 9,21 | <<>> | 11,21 | 13,01 [ <<>> [ 15,56 | 17,06 | <<>> | <<>> [ 19,46 [ <<>> [ <<5> | <> | <> | <<>>
Stazione F.S. 8,24 [ 29,34 | <<>> [all,24(al3,14| <<>> [al6,09(al7,19| <<>> | <<>> [al19,59(a21,09(a22,19| <<>> [ <<>> | a0,59
Castello Svevo a8,24 [ a9,34 | <<>> |all,24]|al13,14| <<>> [al6,09{al7,19| <<>> | <<>> 1al9,59] <<>> | <<B5> [ <<5> [ <> | <>
Castello Svevo p8,25 | p9,35 [p10,25|p12,05|p13,15|p15,00(p16,10{p17,20|p17,50]| p18,50| p20,00| <<>> [ <<>> | <> | <> | <<>> | <<>>
Stazione F.S. 8,26 | 9,36 | 10,26 | 12,06 | 13,16 | 15,01 | 16,11 | 17,21 | 17,51 | 18,51 | 20,01 | <<>> | <<O> [ <> [ <> | <> | <<>>
Stazione F.S. p8,25 | p9,35 | p10,25(p12,05|p13,15(p15,00|p16,10|p17,20({p17,50|p18,50(p20,00|p21,10| p22,20(p22,50|p23,50| p1,00 | p1,30
S.5.16 8,28 | 9,38 | 10,28 | 12,08 | 13,18 | 15,03 | 16,13 | 17,23 | 17,53 | 18,53 | 20,03 | 21,13 | 22,23 | 22,53 | 23,53 | 1,03 | 1,33
Via del sole 8,29 | 9,39 | 10,29 | 12,09 | 13,19 | 15,04 | 16,14 | 17,24 | 17,54 | 18,54 | 20,04 | 21,14 | 22,24 | 22,54 | 23,54 | 1,04 | 1,34
Lungomare Scarfiotti |§ 8,30 | 9,40 | 10,30 | 12,10 | 13,20 | 15,05 | 16,15 | 17,25 | 17,55 | 18,55 | 20,05 | 21,15 | 22,25 | 22,55 | 23,55 | 1,05 | 1,35
AN| Camping Bellamare [§a8,35 | a9,45 |a10,35|a12,15(a13,25(a15,10|a16,20|a17,30|a18,00(a19,00(a20,10|a21,20|a22,30(a23,00( a0,00 | a1,10 | a1,40
5 Camping Bellamare |1p8,40 | p9,50 (p10,40(p12,20|p13,30|p15,15|p16,25|p17,35(p18,05(p19,05|p20,15|p21,25|p22,35(p23,05( p0,05 | p1,15 | p1,45
2| Lungomare Scarfiotti || 8,42 | 9,52 | 10,42 | 12,22 | 13,32 | 15,17 | 16,27 | 17,37 | 18,07 | 19,07 | 20,17 | 21,27 | 22,37 | 23,07 | 0,07 | 1,17 | 1,47
= Viale Sirio 8,44 | 9,54 | 10,44 | 12,24 | 13,34 | 15,19 | 16,29 | 17,39 | 18,09 | 19,09 | 20,19 | 21,29 | 22,39 | 23,09 | 0,09 | 1,19 | 1,49
Viale Colombo 8,45 | 9,55 | 10,45 | 12,25 | 13,35 | 15,20 | 16,30 | 17,40 | 18,10 | 19,10 | 20,20 | 21,30 | 22,40 | 23,10 | 0,10 | 1,20 | 1,50
Hotel Giannino 8,46 | 9,56 | 10,46 | 12,26 | 13,36 | 15,21 | 16,31 | 17,41 | 18,11 | 19,11 | 20,21 | 21,31 | 2241 | 23,11 | 0,11 | 1,21 | 1,51
5.5.16 8,48 | 9,58 | 10,48 | 12,28 | 13,38 | 15,23 | 16,33 | 17,43 | 18,13 | 19,13 | 20,23 | 21,23 | 22,43 | 23,13 | 0,13 | 1,23 | 1,53
Stazione F.S. a8,54 [a10,04|a10,54|a12,34|a13,44|a15,29(a16,39(a17,49|a18,19|a19,19|a20,30|a21,39(a22,49(a23,19| a0,19 | a1,29 | a2,00
Via 29 marzo 8,48 | 9,58 | 10,48 | 12,28 | 13,38 | 15,23 | 16,33 | 17,43 | 18,13 | 19,13 | 20,23 | <<>> | <<O> [ <<O> [ <> | <> | <<>>
Castello Svevo a8,54 1al10,04]|a10,54{al12,34{a13,45(a15,29|al16,39|a17,49]|a18,19]/a19,19[a20,30( <<>> [ <<5> | <<5> | <> | <> | <<>>
Il transito per: Feriale Il servizio si effettua
Munirsi di biglietto a terra |Via dell'industria Si effettua solo Festivo dal 10/07/2017

e via Gigli

su richiesta

Feriale/Festivo

al 03/09/2017




